«(p haklift

Tuotekoodi

SVVAL2000

SVVAL2500

SVVAL3500

SVVAL7000

Sidontakyky LC
daN

1700

2000

2500

4 300

Sidontavaljaat

Tuotekuvaus

Sidontavaljailla voidaan estéa kuorman liikkuminen, liukuminen tai kaatuminen yhteen suuntaan (yleensa eteen- tai taaksepain).
Valjassidonnassa valjasvyd lahtee ajoneuvon yhdella puolella olevasta sidontapisteesta, kulkee lastin takaa/edesta ja kiinnitetdan
ajoneuvon toisella puolella olevaan sidontapisteeseen, joka on vastapaata tai lahes vastapaata ensimmaiseen sidontapisteeseen nahden.

Valjassidonta sopii hyvin mahdollisimman levealle kuormalle seka myds matalille kappaleille, koska tallgin lastausalustan ja
sidontalaitteen valinen kulma muodostuu luonnollisesti pieneksi ja samalla tehokkaaksi.

Valjassidontavyot voidaan teettdd myos téysin asiakkaan mittojen mukaisesti. Ota yhteytta myyntiimme, niin voimme raataldida juuri

tarpeisiinne sopivan sidontavaljaan.

Ominaisuudet: Valjaan osuus taulukossa ilmoitetusta pituudesta on 4,5 m.

Materiaali: Nauha 100% polyesteri / metalliosat Cr6+ vapaat

Huomautus: Tuote siséltaa vain valjasosuuden ilman kiristintéd. llmoita tilattaessa tarve myos kiristinosalle.
Varoitus: Kuormatilan lattian ja sidontavélineen kulma ei saa ylittda 45°

Murtolujuus

t

10

Pituus

9,5

9i5

9,5

9,5

Vanteen leveys

mm

50

50

50

75

Vari

Sininen

Keltainen

Oranssi

Keltainen

Toimitusaika-arvio
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